
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 

H O T A R A R E 

privind  avizarea închirierii unui spaţiu din cadrul  Ambulatorului  de specialitate a 

Spitalului Orasenesc Huedin  

 

   

 Consiliul Local Huedin întrunit in şedinţa ordinară din data de 30.10.2009. 

 Având în vedere adresa inregistrata sub nr. 7956/2009 inaintata de Spitalul 

orasenesc Huedin prin care se solicita avizul Consiliului Local,  în vederea închirierii unui 

spaţiu în incinta Ambulatorului de Specialitate situat pe str.  P.ţa Victoriei nr. 6-8 corp A 

parter, în baza cererii depusă de cabinet stomatologic dr. Ravnic Julieta, respectiv referatul 

nr. 7994/2009 inaintat de  compartimentul de gospodărie comunală şi locativă din cadrul 

Primăriei  Huedin. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 7995/2009, înaintat de primar şi avizat de 

comisia de învătământ, cultură la şedinţa din data de 26.10.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, d alin.5, lit.a, alin.6, lit.a, pct.3  

şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se  avizează favorabil închirierea spaţiului  pentru cameră sterilizare, din  

corp A parter, P.ţa Victoriei 6-8, a Ambulatorului de specialitate,  de către Spitalul 

Orăşenesc Huedin, către Cabinet Stomatologic Dr.Ravnic Julieta,  care deţine contractul de 

închiriere nr. 23/12.01.2009. 

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Spitalul  

Orasenesc Huedin. 

 

 

Nr. 141/30.10.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   13 

       1 consilier nu a votat 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


